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Nr.19, dat923.10.2019
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"NDiiRTIn[ r RESoRTIT TURTSTIK "PERLA".
Nii ToMUNEN rsHtNr. oARKU ouRRiis

N6 mbeshtetje tE neneve 27, 28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107, datd 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K6shillit td Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015

"P6r miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuat si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rb6rjes s€ Keshillit Komb6tar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoq6ris€ "Perla-S12" sh.p.k, Keshilli Kombetar i

Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e shtyrjes s€ afatit tE Lejes se Ndertimit p6r objektin: 'Nddrtimi i Resortit Turistik
o'Perla", n€ KomunEn Ish6m, Qarku Durrds, miratuar me Vendimin e K€shillit Kombdtar tE

Territorit Nr.13, date 10.05.2013, me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Perla-S12" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave miratuar me Vendimin e K6shillit Komb€tar tE Territorit

Nr. 13, date 10.05.2013 nuk ndryshon.

3. Ngarkohet Aglencia e Zhvillimit tE Territorit nd bashkdpunim me Bashkin6 Durr6s, p6r

zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim
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